1

安徽交通职业技术学院文件

院教字〔2016〕5 号

关于印发《纵向科研项目管理暂行办法》和《纵
向科研项目经费管理暂行办法》的通知

院属各部门：

根据学院制度建设年工作部署，为规范科研管理，特制订《纵

向科研项目管理暂行办法》和《纵向科研项目经费管理暂行办

法》，并经 2 月 22 日院务会议研究通过，现印发给你们，请结

合实际认真贯彻执行。

附件：1.《纵向科研项目管理暂行办法》

2. 《纵向科研项目经费管理暂行办法》

                              2016 年 2 月 25 日

2

安徽交通职业技术学院教务处    2016 年 2 月 25 日印发